
แบบ ผด. 2 

แผนการจัดหาพัสดุ  ประจําปงบประมาณ  พ.ศ. 2557 

ขององคการบริหารสวนตําบลทาแรง 

 

ลําดับที่ 
ชวงเวลา 

ที่ตองเริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน 

 (หนวย) 

หนวยงาน 

เจาของเงิน 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กําหนดสง 

มอบ(วัน) 
หมายเหตุ 

แผนงาน/งาน/โครงการ จํานวน (บาท) ประเภท จํานวน (บาท) 

1 

2 

3 

4 

 

5 

 

6 

7 

 

8 

9 

 

10 

 

11 

 

12 

 

13 

14 
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ม.ค. – ก.ย. 57 
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ม.ค. – ก.ย. 57 
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ม.ค. – ก.ย. 57 
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วัสดุสํานักงาน  

วัสดุสํานักงาน 

วัสดุสํานักงาน 

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 

 

วัสดุไฟฟาและวิทยุ 

 

วัสดุงานบานงานครัว 

วัสดุงานบานงานครัว 

 

วัสดุงานบานงานครัว 

วัสดุยานพาหนะและ

ขนสง 

วัสดุเชื้อเพลิงและ  

หลอลื่น 

วัสดุเชื้อเพลิงและ 

หลอลื่น 

วัสดุการเกษตร 

 

วัสดุคอมพิวเตอร 

วัสดุคอมพิวเตอร 

สํานักปลัด 

สวนโยธา 

สวนการคลัง 

สํานักปลัด 

 

สวนโยธา 

 

สํานักปลัด 

สํานักปลัด 

 

สวนการคลัง 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สวนโยธา 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

สวนการคลัง 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

แผนงานเคหะและชุมชน 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

90,000.00 

20,000.00 

20,000.00 

50,000.00 

 

50,000.00 

 

20,000.00 

15,000.00 

 

10,000.00 

20,000.00 

 

350,000.00 

 

40,000.00 

 

20,000.00 

 

40,000.00 

30,000.00 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

- 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

5   

5   

5   

5   

 

  5   

 

5   

5 

 

5 

5 

  

5   

 

5 

 

5 

 

5 

5 

รายละเอียดแนบทาย 

รายละเอียดแนบทาย 

รายละเอียดแนบทาย 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

รายละเอียดแนบทาย 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

รายละเอียดแนบทาย 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ  ประเภทตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

รายละเอียดแนบทาย 

รายละเอียดแนบทาย 
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ลําดับที่ 
ชวงเวลา 

ที่ตองเริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน 

 (หนวย) 

หนวยงาน 

เจาของเงิน 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กําหนดสง 

มอบ(วัน) 
หมายเหตุ 

แผนงาน/งาน/โครงการ จํานวน (บาท) ประเภท จํานวน (บาท) 

15 

16 

 

17 

 

18 

 

19 

 

20 

 

21 

 

22 

 

23 

 

24 
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ม.ค. – ก.ย. 57 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 
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ม.ค. – ก.ย. 57 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 

วัสดุคอมพิวเตอร 

วัสดุเครื่องแตงกาย 

 

วัสดุเครื่องดับเพลิง 

 

วัสดุวิทยาศาสตรหรือ

การแพทย 

วัสดุกอสราง 

 

วัสดุกอสราง 

 

วัสดุโฆษณาและ

เผยแพร 

วัสดุกีฬา  

 

อาหารเสริมนม 

 

วัสดุอื่น 

สวนโยธา 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สวนโยธา 

 

สวนโยธา 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

แผนงานเคหะและชุมชน 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานการรักษาความ

สงบภายใน 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

แผนงานการศาสนา

วัฒนธรรมและนันทนาการ 

แผนงานการศึกษา 

 

แผนงานการศึกษา 

20,000.00 

20,000.00 

 

15,000.00 

 

40,000.00 

 

40,000.00 

 

300,000.00 

 

10,000.00 

 

70,000.00 

 

1,161,020.00 

 

30,000.00 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

  

 - 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

ตกลงราคา 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

ตกลงราคา 

 

กรณีพิเศษ 

 

ตกลงราคา 

5 

5 

 

5 

 

5 

 

5   

 

5 

 

5 

 

7 

 

7 

 

5  

รายละเอียดแนบทาย 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ  ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 

ตามจํานวนวันและตาม

จํานวนเด็ก 

ปริมาณ ประเภท ตามความ

จําเปนเหมาะสมกับงาน 
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ลําดับที่ 
ชวงเวลา 

ที่ตองเริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน 

 (หนวย) 

หนวยงาน 

เจาของเงิน 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กําหนดสง 

มอบ(วัน) 
หมายเหตุ 

แผนงาน/งาน/โครงการ จํานวน (บาท) ประเภท จํานวน (บาท) 

25 

 

 

 

 

 

26 

 

 

 

 

27 

 

 

 

 

28 

 

 

 

 

29 
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ม.ค. – ก.ย. 57 

 

 

 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 
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ครุภัณฑไฟฟาและวิทยุ 

 -เครื่องขยายเสียงพรอม

ติดตั้ง จํานวน   1  เครื่อง

เปนเงิน   39,100  บาท 

ครุภัณฑโฆษณาและ

เผยแพร 

- กลองถายภาพนิ่ง

ระบบดิจิตอล จํานวน 

1  เครื่อง  เปนเงิน  

7,000 บาท 

ครุภัณฑสํานักงาน 

- ตูเหล็กเก็บเอกสาร 

จํานวน 2 ตู ๆ ละ 

5,000  บาท  เปนเงิน 

10,000  บาท 

ครุภัณฑการศึกษา 

- เครื่องเลนสนาม

สําหรับเด็ก  เปนเงิน  

26,000  บาท 

ครุภัณฑโฆษณาและ

เผยแพร 

-กลองถายภาพนิ่งระบบ

ดิจิตอล จํานวน 1 เครื่อง

เปนเงิน  7,000 บาท 

 

สํานักปลัด 

 

 

 

 

สํานักปลัด 

 

 

 

 

สวนการคลัง 

 

 

 

 

สํานักปลัด 

 

 

 

 

สวนโยธา 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

 

 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

 

 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

 

 

 

แผนงานการศึกษา 

 

 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

39,100.00 

 

 

 

 

7,000.00 

 

 

 

 

10,000.00 

 

 

 

 

26,000.00 

 

 

 

 

7,000.00 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

 

 

ตกลงราคา 

 

 

 

 

ตกลงราคา 

 

30 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

7 

 

 

 

 

15 

 

 

 

 

7 วัน 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง  

 

 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง  

 

 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง  

 

 

 

 รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง  

 

 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 
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ลําดับที่ 
ชวงเวลา 

ที่ตองเริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน 

 (หนวย) 

หนวยงาน 

เจาของเงิน 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กําหนดสง 

มอบ(วัน) 
หมายเหตุ 

แผนงาน/งาน/โครงการ จํานวน (บาท) ประเภท จํานวน (บาท) 

30 

 

31 

 

32 

 

 

33 

 

 

 

34 

 

 

35 

 

 

36 
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ม.ค. – ก.ย. 57 

 

ม.ค. – ก.ย. 87  

 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 

 

 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 

 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 

 

 

ม.ค. – ก.ย. 57 

 

 

 

จัดซื้อที่ดิน  จํานวน   

1  แปลง  

ถมดิน  หมูที่  5      

 

ปรับปรุงและตอเติม

ศาลากลางหมูบาน  

หมูที่ 2  

กอสรางถนนคอนกรีต

เสริมเหล็กพรอมราง

ระบายน้ําสายบาน 

นางถิน หมูที่ 1  

ถนนคอนกรีตเสริม

เหล็กสายกลางนา   

หัวกระถิน หมูที่ 5 

กอสรางถนนคอนกรีต

เสริมเหล็กสาย 

เหมืองเจ็ก หมูที่ 6 

กอสรางรางระบายน้ํา

คอนกรีตเสริมเหล็ก

สายหนาบานครูซอ 

หมูที่  6 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

สํานักปลัด 

 

 

สวนโยธา 

 

 

 

สวนโยธา 

 

 

สวนโยธา 

 

 

สวนโยธา 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

แผนงานบริหารงานทั่วไป 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

1,600,000.00 

 

150,000.00 

 

99,000.00 

 

 

257,000.00 

 

 

 

500,000.00 

 

 

366,000.00 

 

 

400,000.00 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

- 

 

- 

 

- 

 

 

- 

 

 

 

- 

 

 

- 

 

 

- 

สอบราคา 

 

สอบราคา 

 

ตกลงราคา 

 

 

สอบราคา 

 

 

 

สอบราคา 

 

 

สอบราคา 

 

 

สอบราคา 

60  วัน 

 

30  วัน    

 

30  วัน 

 

 

30  วัน 

 

 

 

45  วัน 

 

 

45  วัน 

 

 

30  วัน 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 
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ลําดับที่ 
ชวงเวลา 

ที่ตองเริ่มจัดหา 

รายการ/จํานวน 

 (หนวย) 

หนวยงาน 

เจาของเงิน 

เงินงบประมาณ เงินนอกงบประมาณ 
วิธีจัดหา 

กําหนดสง 

มอบ(วัน) 
หมายเหตุ 

แผนงาน/งาน/โครงการ จํานวน (บาท) ประเภท จํานวน (บาท) 

37 
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วางทอระบายน้ํา 

คอนกรีตเสริมเหล็ก

ทางเขาปาขวาง       

หมูที่ 4 

 

สวนโยธา 

 

 

 

 

 

 

แผนงานเคหะและชุมชน 

 

 

 

 

 

128,000.00 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

- 

 

 

 

 

 

 

สอบราคา 

 

 

 

 

 

45  วัน 

 

 

 

 

 

รายละเอียดตามขอบัญญัติ

อบต.ทาแรง 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


